
NAROZENINOVÉ OSLAVY
Dopřejte svému dítěti oslavu, na kterou bude dlouho vzpomínat

a sobě přípravu oslavy bez starostí a stresu.
Stačí si jen vybrat z následujících možností.

PONDĚLÍ - PÁTEK / 1 DÍTĚ .............................. 239 Kč
SOBOTA - NEDĚLE - SVÁTKY / 1 DÍTĚ ............. 289 Kč

* Při objednávce narozeninové oslavy požadujeme zálohu 500 Kč v hotovosti.

Oslavenec od nás na příště dostane neomezený vstup
ZDARMA, jako dárek. Dodržování pitného režimu 
je důležité, proto od nás budete mít po celou dobu oslavy 
plný džbán s vodou a citrónem.

Budete mít nachystaný originální párty box s výzdobou, 
ve kterém nebudou chybět balónky a samozřejmostí
je narozeninové křeslo pro oslavence.

Minimální počet dětí na oslavu je 6. Od 9 a více dětí 
máte vždy jedno dítě zdarma. V ceně oslavy 
máte započítané dva dospělé. 

Narozeninový dort si můžete přinést svůj 
nebo výběr provést s námi z naší kavárny.

Možnosti přiobjednání: 
Malování na obličej
Návštěva maskota Tukana
Animační program
Airbrush tetování
Fóliové číslo nebo zvířátko 
Pohádková výzdoba
Pochutiny z naší kavárny

www.amazoniecity.cz, email: info@amazoniecity.cz, mobil recepce: 737 658 475 
Pražská 255/41, Olomouc



99,- 119,-179,-

OTEVÍRACÍ DOBA PO-NE 9.00-20.00 HOD. 

PO-PÁ

www.amazoniecity.cz, email: info@amazoniecity.cz, mobil recepce: 737 658 475 
Pražská 255/41, Olomouc

CENÍK

Hodinový
vstup

Jednorázový
neomezený

SO-NE-SVÁTKY
Hodinový

vstup
Jednorázový
neomezený

239,-
179,- 219,-329,- 439,-
89,- 109,-159,- 209,-
39,- 49,-39,- 49,-
45,- 55,-

1 DÍTĚ
Sourozenecké
vstupné (2 děti)
Každé další dítě

Dospělý
1/2 hodina 
navíc

HAPPY HOURS 18.00 - 20.00 HLÍDÁNÍ TARZÁNEK

Hodinové vstupné PO-PÁ SO-NE-SVÁTKY

59,- 129,-/hod.
19,- 59,-/1/2 hod. navíc

1 DÍTĚ

DOSPĚLÝ

189,-/hod.
89,-/1/2 hod. navíc

PRAVIDLA 1) Ke každému vstupu (dítě nebo sourozenci) platí každý dospělý jako doprovod
2) Dítě do 1 roku u nás má neomezený vstup ZDARMA 

SLEVA ZA NÁKUP V OC CITY A GLOBUS:

* Sleva za nákup v OC CITY a GLOBUS je platná týden od data uvedeného na účtence.
* Sleva ze Cinestar Olomouc je platná týden od data uvedeného na vstupence.
* Pro uplatnění slevy je nutné předložit účtenku při příchodu a placení vstupného.  
* Maximálně lze kombinovat 2 různé účtenky pro získání hodnoty 1.000 Kč.

VÝHODY ČLENSTVÍ
Při každém 10. vstupu získáte 1 jednorázový neomezený vstup na tento den ZDARMA.
Narozeninový vstup - v den narozenin dítěte neomezený vstup pro oslavence ZDARMA.

PO-PÁ SO-NE-SVÁTKY
ZA KAŽDÝ NÁKUP NAD 1.000 Kč
NÁVŠTĚVNÍKŮM CINESTAR

50 %
25 % 25 %

25 %


